[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.06.2011

	№
	77

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 04.04.2011 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 04.04.2011 № 35 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2011 года» (с изменениями, внесёнными указами Губернатора Кировской области от 18.04.2011 № 40, от 13.05.2011 № 52, от 23.05.2011 № 61) следующие изменения:

1. Внести в основной состав  призывной комиссии муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ТЕЛИЦЫНУ Татьяну Александровну, главу администрации Белохолуницкого района, председателем комиссии  (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Шерстенникова В.А.

2. Внести в основной состав  призывной комиссии муниципального образования Кумёнский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии КОРЧЕМКИНУ Веру Степановну, фельдшера отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела военного комиссариата Кировской области (по Кумёнскому и Сунскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Даровских Л.И.
3. Включить в основной состав комиссии муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии ПОПОВУ Татьяну Васильевну, главу администрации Санчурского района, председателем комиссии
(по согласованию).

3.2. Исключить из состава комиссии Елсукова И.И.

4. Внести в основной состав  призывной комиссии Сунского муниципального района Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ДЕВЕТЬЯРОВ

Николай Николаевич
	· -
	глава администрации Сунского района, председателем комиссии (по согласованию)

	КОРЧЕМКИНА

Вера Степановна
	·
	фельдшер отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела военного комиссариата Кировской области (по Кумёнскому и Сунскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

4.2. Исключить из состава комиссии Продовикова В.Н.,
Максимову И.И.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]